
 

 

 

 

 
 

 フィルム・紙テープ使用  

150mm 幅のテープが使える高速テーピングマシン。 

モードセレクトで製品に適した引き締めを実現。 
■ 特長 

●２つの引き締め方法が選択できます。 
トルクモード：引き締め速度の設定で帯束。 

柔らかい製品はゆっくりソフトに硬

い製品は素早くハードに帯束。 

 

パルスモード：引き締め量の設定で帯束。 

引き締める速度は一定ですので柔ら

かい製品を素早く帯束。 

   
動画はこちらから   

 

 

※指定のテープを使用してください。※仕様については予告なく変更することがあります。 

 COMは Communication です。  

 
〒574-0062 大阪府大東市氷野 4-3-7 
TEL(072)873-3739(代) FAX(072)875-4324 

U R L: http://www.com-machine.co.jp 

E-mail: taiyo@com-machine.co.jp 

東京営業所 

〒135-0048 東京都江東区門前仲町 1-5-12船山ビル 4F 

TEL(03)5639-9033 FAX(03)5639-9060 

E-mail: taiyoseiki.tky@chorus.ocn.ne.jp 

■機械性能 

型式 アーチサイズ 帯束能力（分） 

WAS-250 W250mm×H270mm 22 回（MAX） 

WAS-400 W400mm×H270mm 20 回（MAX） 

■機械仕様   

型式 - テープ幅(mm) 全幅 全高 奥行 テーブル高さ 電源 

WAS-250-30/50 614mm 

1292mm 

412mm  

926mm 
100V 

50/60Hz 

WAS-400-30/50 681mm 

WAS-250-75/100 614mm 
465mm 

WAS-400-75/100 681mm 

WAS-250-150 614mm 
565mm 

WAS-400-150 681mm 

■COM テープ規格  

テープ種類 テープ幅 厚さ 

紙 30mm/50mm/75mm/100mm/150mm 茶 70ｇ /白 80ｇ 

フィルム 30mm/50mm/75mm/100mm/150mm 40μ/60μ/80μ/100μ 

販売代理店              
    


